
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Восьма (позачергова) сесія 

РІШЕННЯ 

від 06 жовтня 2021 року                                                                смт Печеніжин 

№659-8/2021 
 

Про затвердження акту   
 комісії  № 4 від 

 28.07.2021 року в с. Сопів 

 

         Розглянувши  заяву  Гальчук Ю.В.  жителя  с. Сопів вул. ***  акт  
комісії з питань житлово-комунального господарства та комунальної 
власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи № 4 від 28.07.2021 року, керуючись ст. 12,  Земельного 
кодексу України, п.34 ст.26, ст.33,  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада  

 

 

В И Р I Ш И Л А: 
 

1. Затвердити  акт комісії з питань житлово-комунального 
господарства та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони природи № 4 від 28.07.2021 року,  у с. Сопів. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи. 
 

 

 

 

Селищний голова    І. Довірак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

УКРАЇНА 
 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

     вул. Незалежності, 15, смт. Печеніжин, Коломийського району, Івано-Франківської області, 78274,                                                                            
тел. (03433) 64-5-40, факс 64-0-40 E-mail: pechenizhyn_s_rada@ukr.net 

сайт: https://pnotg.gov.ua  Код ЄДРПОУ 40157159 

 

                                                 АКТ    № 4 

 комісії з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи                            

 28 липня  2021 року с. Сопів                                        
              Комісія у складі: 
Чорний Д.В. -  депутат, голова земельної комісії;                                                                                           
Пнівчук Р.Ф.        -  депутат, член земельної комісії.   
Сметанюк В.С.  -  депутат, член земельної комісії.   
              За участі: 
Перегінчук В.І.-  начальник відділу земельних відносин; 
 Чуйко Г.І. -  провідний спеціаліст відділу земельних відносин. 
              У присутності:  
           Гальчук Юрія Васильовича, Шатрук Романа, сина власниці земельної 
ділянки. 
           До  Печеніжинської селищної ради надійшло звернення Гальчук Юрія 
Васильовича про  поганий заїзд  до  земельних ділянок  в урочищі « Ззаді Броника  
» по вул. *** села Сопів.        
          Комісія виїхала на місцевість на вулицю ***  село Сопів на розгляд 
звернення.  
           Комісія обстежила  територію,  розглянула  схеми  поділу земельних ділянок 
в урочищі   « Ззаді Броника »  з 1993 року та виявила, що  межа приватизованої 
земельної ділянки Шатрук Людмили Дмитрівни зі сторони вулиці *** чітко не 
встановлена.   Шатрук Л.Д. побудувала тимчасову господарську споруду  де  
частина покрівлі виступає на дорогу. Зі сторони земельної ділянки  Книщук 
Меланії Іванівни, посаджені дерева,  гілки яких розрослися і перешкоджають заїзду  
по вулиці ***. 

          Комісія вирішила: 
- зобов’язати  Шатрук Людмилу Дмитрівну  провести винос меж земельної 

ділянки в натурі ( на місцевості ), а саме звернутися до проектної 
організації, яка має ліцензію на виконання даних робіт, після чого 
привести тимчасову господарську споруду до норм, а саме відстань до 
дороги 1(один ) метр. 

- зобов’язати Филипів Василя Васильовича зрізати дерева, які посаджені 
вздовж  дороги на земельній  ділянці  Книщук Меланії Іванівни, яка 
померла, а  він вступив у спадкове майно. 

         Комісія   рекомендує: 
     - акт комісії № 4 від 28.07.2021 року затвердити  на  черговій сесії  
Печеніжинської селищної ради. 
Чорний Д.В. 
Сметанюк В.С. 
Пнівчук Р.Ф. 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	Селищний голова    І. Довірак
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	вул. Незалежності, 15, смт. Печеніжин, Коломийського району, Івано-Франківської області, 78274,                                                                            тел. (03433) 64-5-40, факс 64-0-40 E-mail: pechenizhyn_s_rada@ukr.net
	сайт: https://pnotg.gov.ua  Код ЄДРПОУ 40157159


